

მიღება-ჩაბარების აქტი

29 ოქტომბერი 2018 წ.

ჩვენ, ერთი მხრივ, შ.პ.ს. „პენსან ჯორჯია“ (შემდგომში - მიმწოდებელი) წარმოდგენილი მისი დირექტორის გიგა გობიანიძის სახით, ხოლო, მეორე მხრივ, სსიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ კაბალის #1 საჯარო სკოლა (შემდგომში - შემსყიდველი), წარმოდგენილი მისი დირექტორის ლამარა ტაბატაძის სახით, საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2017 წლის 29 დეკემბრის N1233 ბრძანებით დამტკიცებული „სასკოლო აქტივობის ხელშეწყობის“ პროგრამის (დაფინანსების წყარო- საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროს პროგრამა „სასკოლო აქტივობების ხელშეწყობის“ (პროგრამული კოდი 32 02 12) ფარგლებში გათვალისწინებული ექსტრაკულისკულარული წრის ჩატარების მიზნით, საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 4 დეკემბრის №2531 განკარგულების თანახმად მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო შესყიდვის თაობაზე დადებული ხელშეკრულების საფუძველზე წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტით განსაზღვრული საქონელი, რომლის ღირებულებაც შეადგენს 177,65 (ასრვიდმეტი ლარი და 65 თეთრი) ლარს.

დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	სულ ღირებულება
1 ფერადი ფანქარი 12ფერ. მ3-834010	ცალი	12	5.65
2 გუაში 6 ფ 20 მლ luch CLASSIC (24) ლჩ-7868-6	ცალი	10	4.7
3 ფლიფჩარტის ქაღალდი ფ-301-1	ცალი	2	6.5
4 ფუნჯი 12 ცალიანი ფჯ-251-12	ცალი	3	1.75
5 საშლელი მ3-119711	ცალი	24	0.45
6 ფერადი ქაღალდი ევ-5070	შეკვრა	2	8.5
7 დეკორატიული ქაღალდი დეკ-601-5	ცალი	11	1
8 მაკრატელი მ3-468310	ცალი	2	2
9 სტეპლერი დღ-1258	ცალი	1	1.8
სულ			177.65

„ბამყიდველი“

შ.პ.ს. შპს პენსან ჯორჯია
ს/ნ 404870760

დირექტორი:



/გ.გობიანიძე/

„მყიდველი“

სსიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფ კაბალის #1 საჯარო სკოლა
ს/ნ 233137904

დირექტორი:



/ლ.ტაბატაძე/

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0412328524
---	-----------------------	----------------

2	29/10/2018
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	16:38:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს პენსან ჯორჯია	404870760
---	-------------------	-----------

(დღგ-ს გადახდილი)
 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ კაბალის #1 საჯარო სკოლა	233137904
---	--	-----------

მიმღებლის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის 18
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ლაგოდეხი სოფ კაბლა
---	--------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	tt472nn
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	25001004198 რამაზი კოპალიანი
----	---	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მიმღებლის მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მიმღებელი - 0
----	--	---------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ფერადი ფანქარი 12ფერ. მპ-834010	03249	ცალი	12.0000	5.6500	67.8000
2	გუაში 6 ფ 20 მლ luch CLASSIC (24) ლჩ-7868-6	70485	ცალი	10.0000	4.7000	47.0000
3	ფლიფჩარტის ქაღალდი ფ-301-1	04499	ცალი	2.0000	6.5000	13.0000
4	ფუნჯი 12 ცალიანი ფჯ-251-12	70269	ცალი	3.0000	1.7500	5.2500
5	საშლელი მპ-119711	04059	ცალი	24.0000	0.4500	10.8000
6	ფერადი ქაღალდი ევ-5070	69494	შეკვრა	2.0000	8.5000	17.0000

13	177.65 - ას სამოცდაჩვიდმეტი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მიმღებელი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/10/2018	დრო (საათი, წუთი)	18:32:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2019, 20:07:30

0412328524 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	დეკორატიული ქაღალდი დეკ-601-5	70241	ცალი	11.0000	1.0000	11.0000
8	მაკრატელი მპ-468310	06159	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
9	სტეპლერი დლ-1258	05335	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000

13 177.65 - ას სამოცდაჩვიდმეტი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 29/10/2018 დრო (საათი, წუთი) 18:32:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2019, 20:07:30